
「ラブライブ！サンシャイン!!」ラッピングバス　運行ダイヤ

運行期間：２０２４年４月１日（月）～

６号車

平日 土日祝

発地 発時刻 経由 着地 発地 発時刻 経由 着地

大平車庫 6:51 新城橋 三島駅 江川町 7:56 我入道 沼津駅

三島駅①番のりば 7:30 旧道 沼津駅 沼津駅③番のりば 8:30 木負農協

沼津駅①番のりば 8:15 明電舎 木負農協 9:26 沼津駅

沼津駅⑤番のりば 10:00 国1バイパス 遺伝研坂下 沼津駅③番のりば 11:30 木負農協

三島駅①番のりば 11:20 旧道 沼津駅 木負農協 12:26 沼津駅

沼津駅③番のりば 13:00 木負農協 沼津駅②番のりば 13:40 下香貫循環

木負農協 13:52 長井崎 沼津駅 沼津駅⑤番のりば 14:40 柿田・サントムーン 三島駅

沼津駅②番のりば 15:45 我入道循環 三島駅④番のりば 16:35 西玉川・柿田 沼津駅

明電舎 17:05 沼津駅 沼津駅②番のりば 17:40 下香貫循環

沼津駅⑤番のりば 17:35 柿田・食遊市場 三島駅 沼津駅④番のりば 18:40 天上塚 大平

は「ラブライブ！サンシャイン!!」の舞台となった内浦地区を経由します。

は「ラブライブ！サンシャイン!! The School Idol Movie Over The Rainbow」に登場した我入道地区を経由します。

は「ラブライブ！サンシャイン!!」のスピンオフ作品『幻日のヨハネ』に登場したカキタ湧水口（柿田川公園）の周辺を経由します。


